

Committente

Esecuzione Immobiliare 280-2007

Lavori di

Opere di messa in sicurezza fabbricato



Esecutore



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista	
Computo	Preventivo



N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommario	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
	01.20.001	Lavori messa in sicurezza fabbricato Pali trivellati fino m 20,00. Pali di lunghezza fino a m 20,00, trivellati con sonda a rotazione, completi in opera. Sono compresi: la fornitura del calcestruzzo con resistenza car... AP. 3. La misura verrà effettuata per la lunghezza effettiva dei pali a testa rettificata.							
1	01.20.001	006 Con diametro del palo cm 100. SOMMANO m	210,00				210,00 210,00	154,93	32.535,30
	03.03.002*	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce... d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni.							
2	03.03.002*	002 Rck 35 Mpa SOMMANO m ³	12,00				12,00 12,00	153,60	1.843,20
	03.03.020*	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt... ta calcolando la superficie dei casseri a diretto contatto con il conglomerato cementizio.							
3	03.03.020*	001 Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc. SOMMANO m ²	22,00				22,00 22,00	28,67	630,74
4	03.04.001*	Barre in acciaio FeB44K Barre in acciaio, controllato in stabilimento, ad aderenza migliorata Fe B44K per strutture in C.A., fornite e poste in opera. Sono compresi: i tagli; le pi... di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO kg	9.920,00				9.920,00 9.920,00	2,52	24.998,40
5	NP.00	Preparazione del piano di lavoro comprendente livellazione dell'area con rimozione opere esistenti e pulizia superficiale da arbusti e erbacei infestanti, A riportare							
									60.007,64

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Q.tà	Sommario	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Prezzo	Totale
		Riporto							60.007,64
		perimetrazione e installa... tiere, quanto altro necessario per la messa in sicurezza dell'area durante le operazioni							
		SOMMANO	1,00				1,00		
6	NP.01	Esecuzione in opera di prova di carico su palo trivellato, prelievo e prova in laboratorio tecnico dei materiali strutturali impiegati (ferro e calcestruzzo), il tutto in numero e modalità come definite nelle vigenti norme di legge					1,00	2.000,00	2.000,00
		SOMMANO	1,00				1,00		
7	NP.02	Competenze e spese professionali per progettazione, direzione lavori, appalti, contabilità e liquidazione lavori, collaudi, sicurezza cantiere					1,00	2.500,00	2.500,00
		SOMMANO cad	1,00				1,00		
8	NP.03	Indagini preliminari: prova penetrometrica, prelievo e analisi campione indisturbato, assistenza con impiego di terna idraulica, relazione geologica geotecnica					1,00	7.600,00	7.600,00
		SOMMANO cad	1,00				1,00		
9	NP.04	Consolidamento corte tremite: Allestimento cantiere con approntamento attrezzature e mezzi meccanici necessari per esecuzione lavorazioni. DRENAGGI - Pannello da 0.60 m3 (200x100x3... sicurezza, nonchè ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.					1,00	7.280,00	7.280,00
		SOMMANO	1,00				1,00		
		Totale "Lavori messa in sicurezza fabbricato"					1,00	14.850,00	14.850,00
		Importo lavori							94.237,64
		Totale "Lavori messa in sicurezza fabbricato"							94.237,64
		Progettista							

		=====							